
Contacto

Teléfono +34 955265051
Fax +34 954550861
Correo Electrónico 
contratacion-licitaciones@dipusevilla.es

Dirección Postal

Avda. Menéndez Pelayo, 32
(41071) Sevilla España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/000508-PAAS 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-08-2024
a las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación Provincial de Sevilla
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipusevilla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: C.P. SE-8100 Y SE-8101, mejora del firme en varios tramos.

C.P. SE-8100 Y SE-8101, mejora del firme en varios tramos.Descripción 
Valor estimado del contrato 495.867,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 600.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 495.867,77 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

http://www.dipusevilla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FLfiQYr6chwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3f5e2561-d4e2-48bd-86fb-8d0d3bddf0a1


Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5
Ofertas electrónicas recibidas 7

Adjudicatario

MARTIN CASILLAS, S.L.U.
NIF B41014028
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CTRA. SEVILLA-MALAGA, KM. 8,800
(41500) ALCALA DE GUADAIRA España

Contacto

Teléfono 955627039
Correo Electrónico licitaciones@martincasillas.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 489.520,66 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 592.320 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 508/2024.1
Fecha de Formalización 26/08/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Proceso de Licitación

C.P. SE-8100 Y SE-8101, mejora del firme en varios tramos.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 05/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica



Lugar

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA

Dirección Postal

AV. MENÉNDEZ Y PELAYO, 32
(41071) SEVILLA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 10/07/2024 a las 11:15 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=983Xb0ET3Z84Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000014041733 |  2024-000912241 | lun, 26 ago 2024 12:28:56:391 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149738824713870019222192134266065449809 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=983Xb0ET3Z84NavIWzMcHA%3D%3D

